
Pachet lumanari candela

I.D.: 100576581

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.849,80 RON - 8.849,80 RON

Descriere: Pachet lumanari candela Lumanari candela T.80 buc. 40 x 10,08 = 403,20 Lumanari candela T.50 buc. 120 x 5,94 = 712,80 Lumanari candela T.40 buc. 480 x 4,72 = 2265,60 Lumanari candela T.30 buc. 360 x 3,20 = 1152,00 Lumanari candela T.20 buc. 360 x 2,63 = 946,80 Lumanari candela V.3c buc. 180 x 3,98 = 716,40 Lumanari candela P.110 buc. 90 x 2,30 = 207,00 Lumanari candela V.1.50 T buc. 280 x 1,29 = 361,20 Lumanari candela B.O. nr. 7 buc. 240 x 6,48 = 1555,20 Lumanari candela B.O. nr. 3 buc. 160 x 3,31 = 529,60
